
 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

« 23 » октября 2023г.  №188 
 

 

Об определении должностных лиц, ответственных 

за антикоррупционную деятельность 

 

На основании Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 № 273-ФЗ, Методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупцию, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 12.11.2013г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за антикоррупционную деятельность - 

Белозерову О.В., заместителя директора по научно-методической работе; 

2. В своей деятельности ответственный за антикоррупционную 

деятельность должен руководствоваться Положением по 

антикоррупционной политике РЖД лицея №7, должностной инструкцией 

ответственного за антикоррупционную деятельность. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор РЖД лицея № 7      И.В.Пугачева 

 

 

С приказом ознакомлена:           О.В.Белозерова 

  

 


		2023-10-24T13:03:13+0700
	РЖД ЛИЦЕЙ № 7




